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g Extrato conta corrente
GOVERND

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

G337140925374734014
14/09/2021 09:34:47

Agéncia 3793-1
Conta corrente 12729-9 FUNDACAO CONT GESTAO 2021
Periodo do 01/08/2021 até 31/08/2021
Langamentos
movli?r:énto baIaDnt.cete Histérico Documento Valor R$ Saldo
30/07/2021 Saldo Anterior 0,00 C
02/08/2021 + Pagamento de Boleto 80.201 539,50 D
02/08/2021 + Pagto via Auto-Atend.BB 80.202 193,50 D
02/08/2021 + Pagto via Auto-Atend.BB 80.203 198,00 D
02/08/2021 + Pagto via Auto-Atend.BB 80.204 180,10 D
02/08/2021 BB CP Admin Diferenciado 71 1.111,10C 0,00 C
03/08/2021 + Transferéncia recebida 553.041.000.109.044 272,96 C
03/08/2021 + PIX - Recebido 350.841.407 205,96 C
03/08/2021 + Impostos 80.301 1.241,00 D
03/08/2021 + Pagamento de Boleto 80.302 605,16 D
03/08/2021 + Pagamento de Boleto 80.303 210,66 D
03/08/2021 BB CP Admin Diferenciado 7 1.577,90 C 0,00C
04/08/2021 Depdsito Online 1.047.925.300.014 5.535,00 C
04/08/2021 + Transferéncia recebida 553.509.000.031.067 557,00 C
04/08/2021 Emissao Ordem Bancaria 210.804.002 15.135,63 D
04/08/2021 + Impostos 80.401 402,21 D
04/08/2021 BB CP Admin Diferenciado 71 9.445,84 C 0,00 C
05/08/2021 + Tar Pag Salar Créd Conta 102.170.800.112.035 931,60 C
05/08/2021 Pagamento a Fornecedores 40.706 27.280,97 D
05/08/2021 Pagamento a Fornecedores 40.707 15.297,04 D
05/08/2021 Pagamento a Fornecedores 40.709 22.877,36 D
05/08/2021 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.710 9.283,41 D
05/08/2021 Pagamento a Fornecedores 40.711 1.357,20 D
05/08/2021 Pagamento a Fornecedores 40.712 612.177,29 D
05/08/2021 Pagamento a Fornecedores 40.713 33.604,24 D
05/08/2021 Pagamento a Fornecedores 40.714 181.033,73 D
05/08/2021 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.715 7.660,72 D
05/08/2021 + Impostos 80.501 650,37 D
05/08/2021 BB CP Admin Diferenciado 71 910.290,73 C 0,00 C
06/08/2021 + TED Devolvida 1.451 4.650,00 C
06/08/2021 + Pagamento de Boleto 80.603 227,29D
06/08/2021 + Pagamento de Boleto 80.604 1.681,58 D
06/08/2021 + Pagamento de Boleto 80.605 730,34 D
06/08/2021 + Pagamento de Boleto 80.606 1.045,38 D
06/08/2021 + Pagamento de Boleto 80.607 883,41D
06/08/2021 + INSS Arrecadagao 80.608 1.913,87D
06/08/2021 + INSS Arrecadacao 80.609 2.264,76 D
06/08/2021 + INSS Arrecadacao 80.610 1.582,24 D
06/08/2021 + INSS Arrecadacao 80.611 3.643,09D
06/08/2021 + INSS Arrecadacao 80.612 492,41 D
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Impostos

BB CP Admin Diferenciado
Transferéncia recebida
PIX - Recebido

Emissao Ordem Bancaria
BB CP Admin Diferenciado
Deposito Online
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Impostos

Impostos

Transferéncia enviada

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores

Emissao Ordem Bancaria
BB CP Admin Diferenciado
TED-Crédito em Conta
TED-Crédito em Conta

PIX - Recebido
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Impostos

BB CP Admin Diferenciado
Deposito bloquead.1d util

TED-Crédito em Conta

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores

Emissdo Ordem Bancéria
Emissdo Ordem Bancaria
Pagamento de Boleto

Pagamento de Boleto

Banco do Brasil
80.613

71
600.805.000.008.166
369.563.766
210.809.002

71
2.414.212.100.013
553.793.000.011.480
553.793.000.011.480
81.001

81.002
5563.793.000.011.314
18.254

18.258

18.260

18.262

18.264

18.266
210.812.002

71

158.818.411
158.907.571
381.538.390
81.301

81.302

81.303

81.304

81.305

81.306

81.307

81.308

81.309

81.310

81.311

81.312

71
927.437.300.012
34.801.692
22.653

22.654

22.655

22.657

22.658

22.659

22.662
210.816.001
210.816.002
81.601

81.602

87.220,40 D
97.034,77 C
800,00 C
22.971,51C
1.475,69 D
22.295,82 D
1.265,83 C
3.726,78 C
1.174,98 C
637,91 D
4.679,49 D
22.971,51D
61.535,35 D
488.561,66 D
69.983,75 D
834.821,60 D
238.070,21 D
1.630.663,34 D
14.412,03 D
3.360.169,26 C
229,23 C
11.808,56 C
465,42 C
7.707,84 D
833,28 D
63.579,26 D
2.499,84 D
4.555,26 D
1.5639,06 D
115,34 D
107,15 D
114,84 D
221,26 D
119,01 D
11.192,11 D
80.081,04 C
150,00 *
917,67 C
21.150,00 D
30.875,76 D
245.123,24 D
93.605,32 D
420.382,28 D
480.944,80 D
1.403.957,44 D
342.811,82D
12.747,10 D
1.349,31 D

981,86 D
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Banco do Brasil

Pagamento de Boleto 81.603
Pagamento de Boleto 81.604
Pagamento de Boleto 81.605
Pagamento de Boleto 81.606
Pagamento de Boleto 81.607
Pagamento de Boleto 81.608
Pagamento de Boleto 81.609
Pagamento de Boleto 81.610
Pagamento de Boleto 81.611
Pagamento de Boleto 81.612
Pagamento de Boleto 81.613
Pagamento de Boleto 81.614
Pagamento de Boleto 81.615
Pagamento de Boleto 81.616
Pagamento de Boleto 81.617
Pagamento de Boleto 81.618
Pagamento de Boleto 81.619
Pagamento de Boleto 81.620
Pagamento de Boleto 81.621
Pagamento de Boleto 81.622
Pagamento de Boleto 81.623
Pagamento de Boleto 81.624
Pagamento de Boleto 81.625
Pagamento de Boleto 81.626
Pagamento de Boleto 81.627
Pagamento de Boleto 81.628
Pagamento de Boleto 81.629
Pagamento de Boleto 81.630
Pagamento de Boleto 81.631
Pagamento de Boleto 81.632
Pagamento de Boleto 81.633
Pagamento de Boleto 81.634
Pagamento de Boleto 81.635
Pagamento de Boleto 81.636
Pagamento de Boleto 81.637
Pagamento de Boleto 81.638
Pagamento de Boleto 81.639
BB CP Admin Diferenciado 7
TED-Pag Fornecedores 159.414.573
BB CP Admin Diferenciado 71
Desbloqueio de depdsito 927.437.300.012

Transferéncia recebida 552.926.000.032.839

TED-Crédito em Conta 33.712.999
Pagamento a Fornecedores 19.683
Pagamento a Fornecedores 19.684
Pagamento a Fornecedores 19.686
TED Transf.Eletr.Disponiv 19.687
Pagamento a Fornecedores 19.689
Pagamento a Fornecedores 19.690

278,02D
757,45D
1.237,96 D
260,26 D
499,85 D
2.195,47D
91,64 D
117,09 D
969,19 D
131,22 D
91,64 D
825,07 D
219,68 D
377,42D
500,71 D
315,85D
406,77 D
518,18 D
877,89 D
208,86 D
5.018,65D
970,56 D
289,82 D
1.369,01 D
140,34 D
6.198,54 D
267,60 D
348,71 D
611,63 D
774,62 D
855,48 D
1.072,28 D
1.347,74 D
2.121,49D
2.521,92D
2.543,70 D
12.825,92 D
3.103.169,49 C
73.289,00 C
73.439,00 D
150,00 C
1.967,34 C
3.446,87 C
84.131,12D
455,13 D
265.519,46 D
2.564,68 D
135.648,70 D

1.126.407,31 D
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Banco do Brasil

TED Transf.Eletr.Disponiv 19.691
Pagamento a Fornecedores 19.694
TED Transf.Eletr.Disponiv 19.695
Pagamento a Fornecedores 19.697
Pagamento a Fornecedores 19.698
Emissao Ordem Bancaria 210.819.002
Emissdo Ordem Bancaria 210.819.004
Impostos 81.901
Impostos 81.902
BB CP Admin Diferenciado 71
Estorno de Débito 81.632
Estorno de Débito 81.633
Estorno de Débito 81.634
Estorno de Débito 81.637
Estorno de Débito 81.638
Estorno de Débito 81.639
TED-Crédito em Conta 33.733.348

ORDEM BANC CANCELADA

2.100.053.800.000

Emissao Ordem Bancaria 210.820.001
Impostos 82.000
Impostos 82.000
Impostos 82.000
Impostos 82.000
Impostos 82.000
INSS Arrecadagao 82.001
Impostos 82.001
Impostos 82.001
Impostos 82.001
Impostos 82.001
Impostos 82.001
Pagamento de Boleto 82.002
Impostos 82.002
Impostos 82.002
Impostos 82.002
Impostos 82.002
Impostos 82.002
Impostos 82.003
Impostos 82.003
Impostos 82.003
Impostos 82.003
Impostos 82.003
Impostos 82.003
INSS Arrecadagao 82.004
Impostos 82.004
Impostos 82.004
Impostos 82.004
Impostos 82.004
Impostos 82.004
INSS Arrecadagao 82.005

4.364,72D
1.050.506,54 D
1.064,00 D
131.941,12D
605.011,44 D
27.730,60 D
5.137,57 D
461,30 D
114,93 D
3.435.644,41 C
774,62 C
855,48 C
1.072,28 C
2.521,92 C
2.543,70 C
12.825,92 C
313,72C
2.152,87 C
9.605,57 D
101,65 D
155,10 D
127,42 D
547,85 D
110.615,46 D
1.472,10 D
90,00 D
39,36 D
117,72D
119,50 D
542,15 D
59,75 D
111,25 D
124,28 D
108,00 D
116,01 D
538,15 D
113,40 D
40,19D
89,10 D
114,43 D
535,59 D
59,75 D
131,45D
119,88 D
290,76 D
74,25D
108,14 D
519,36 D

61,60 D
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82.005
82.005
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120,13 D
600,17 D
74,25D
103,92 D
503,47 D
2.800,68 D
128,71 D
1.505,59 D
30,43D
99,20 D
503,22 D
1.04541D
137,29 D
1.468,72 D
2.705,22D
95,67 D
459,94 D
137,29 D
577,15D
1.512,00 D
93,16 D
449,78 D
80,00 D
78.396,81 D
137,29 D
150,21 D

-

.260,00 D

92,18 D
443,09 D
154,47 D

-

.028,09 D

-

.255,50 D

91,63 D
429,09 D

65,42 D
195,59 D
294,56 D
738,53 D

89,28 D
399,91 D
344,60 D
201,11 D
257,04 D
624,00 D

75,45D
383,12D
238,24 D

48,43 D

603,00 D
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64,31 D
380,45D
240,01 D

3.898,44 D
603,00 D

64,20 D
377,88 D
24436 D

3.572,63 D
517,00 D

61,76 D
373,77 D
328,34 D

1.209,59 D
392,39D

55,80 D
364,90 D
361,30 D
693,60 D
297,00 D

41,96 D
361,39 D

75.076,15D
375,65D
27,49D

41,46 D
352,80 D

20.589,77 D
427,67 D
263,37 D

38,39D
340,53 D
5.951,48 D
529,04 D

78,08 D

3520D
334,64 D

3.484,80 D
546,70 D
244,80 D
23,85D
327,32D
2.339,02D
751,36 D
149,96 D
19,73D
307,02D
1.037,53 D

313,72D
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Impostos
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Impostos

Pagamento de Boleto

Impostos
Impostos
Impostos

Impostos

Pagamento de Boleto
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82.023
82.023
82.023
82.024
82.024
82.024
82.024
82.024
82.025
82.025
82.025
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3.011,83 D
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760,39 D
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BB CP Admin Diferenciado
BB CP Admin Diferenciado
ORDEM BANC CANCELADA
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores

Banco do Brasil

82.092
82.092
82.092
82.092
82.092
82.093
82.093
82.093
82.093
82.093
82.094
82.094
82.094
82.094
82.094
82.095
82.095
82.095
82.095
82.095
82.096
82.096
82.096
82.096
82.096
82.097
82.097
82.097
82.097
82.097
82.098
82.098
82.098
82.098
82.098
82.099
82.099
82.099
82.099
82.099
71

71

71
2.100.053.890.000
17.668
17.669
17.672
17.673
17.674

5.596,13 D
658,64 D
395,91D
201,87 D

1.626,62 D

28.217,03 D

2.255,10 D
378,00 D
185,18 D

920,70 D

-

272,24 D
376,65 D
173,21 D
741,87 D

79,91 D

267,37 D

-

413,72D
297,00 D
156,69 D
678,15D
319,00 D
291,17 D
221,56 D
153,58 D
657,94 D
648,85 D
149,94 D
212,64 D
149,38 D
621,76 D
410,70 D
180,90 D
139,82 D
567,30 D
145,00 D
20,63 D
178,20 D
139,50 D
564,14 D
328.987,86 D
3.435.644,41 D
3.415.050,49 C
1.229.988,44 C
2.214,18 C
7.645,40 D
10.585,79 D
280.751,31 D
343,14 D

914.974,03 D
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23/08/2021

23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
23/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
27/08/2021
30/08/2021
30/08/2021
30/08/2021
30/08/2021
30/08/2021
30/08/2021
30/08/2021
30/08/2021
30/08/2021
30/08/2021
30/08/2021
30/08/2021
30/08/2021
30/08/2021
31/08/2021
31/08/2021

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
TED Transf.Eletr.Disponiv
Emissdo Ordem Bancaria
BB CP Admin Diferenciado
Emissao Ordem Bancaria
Impostos

BB CP Admin Diferenciado
TED-Crédito em Conta
Impostos

Pgto conta agua

Pgto conta agua

BB CP Admin Diferenciado
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Emissdo Ordem Bancaria
Pgto conta agua

Pgto conta dgua

Pgto conta agua

Pgto conta agua

Pgto conta dgua

Pagto conta telefone
Impostos

BB CP Admin Diferenciado
PIX - Recebido

Impostos

BB CP Admin Diferenciado
Dep Cheque BB Liquidado
PIX - Recebido

Ch.Avulso entre Agéncias
Folha de Pagamento
Emissdo Ordem Bancdria
Emissao Ordem Bancaria
Pagto conta telefone
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Impostos

Impostos

INSS Arrecadagao
Pagamento de Boleto

BB CP Admin Diferenciado
PIX - Recebido

PIX - Recebido

Banco do Brasil
17.675

17.676
17.677
210.823.002
71
210.824.001
82.401

71
33.546.720
82.501
82.502
82.503

71

18.746
18.747
18.749
18.750
18.751
18.752
18.753
18.755
210.826.003
82.601
82.602
82.603
82.604
82.605
82.606
82.607

71
416.427.970
82.701

71
2.403.907.300.015
423.234.345
112.729
39.040
210.830.003
210.830.005
83.001
83.002
83.003
83.004
83.005
83.006
83.007

71
428.667.055
428.675.111

25.211,81 D
379.609,56 D
2.296,12D
13.310,37 D
1.632.513,35C
10.563,05 D
127,12D
10.690,17 C
5.760,37 C
176,06 D
89.356,09 D
203,61D
83.975,39 C
71.952,28 D
314,00 D
184.800,53 D
585,70 D
31.211,10D
954.498,38 D
54.898,62 D
59.336,28 D
12.987,17 D
40.258,08 D
5.719,15D
24.405,12D
13.715,28 D
2.555,83 D
2.015,34D
620,66 D
1.459.873,52 C
19,74 C
254,97 D
235,23 C
9.852,45C
1.207,92 C
19.892,76 D
826.182,64 D
4412D
9.852,45D
1.142,82 D
435,75 D
1.302,40 D
255,10 D
254D
8.737,40 D
4.099,63 D
860.887,24 C
816,66 C
2.550,00 C
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Banco do Brasil

31/08/2021 Recebimento Fornecedor 388.904.210.672.980 1.329.838,16 C
31/08/2021 Recebimento Fornecedor 388.904.210.672.990 18.510.341,53 C
31/08/2021 Emissao Ordem Bancaria 210.831.001 13.950,73 D
31/08/2021 Pagamento de Boleto 83.101 208,32 D
31/08/2021 Pagto via Auto-Atend.BB 83.102 94,50 D
31/08/2021 Pagto via Auto-Atend.BB 83.103 180,00 D
31/08/2021 Impostos 83.104 274,94 D
31/08/2021 BB CP Admin Diferenciado 71 19.828.837,86 D
31/08/2021 SALDO 0,00 C
OBSERVACOES :
Transagao efetuada com sucesso por: JC927401 HELCIO DOS SANTOS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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